



## Shirzad Holding ApS

Holstedvej 70  
5200 Odense V  
CVR-nr. 35042059

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.05.2021

---

**Daniel Shirzad**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Shirzad Holding ApS

Holstedvej 70

5200 Odense V

CVR-nr.: 35042059

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Daniel Shirzad

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning, herunder investering i udlejningsejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat 1.058 t.kr. er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det fortsatte udbrud af COVID-19 primo 2021 har ikke haft, og forventes ikke at få indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>392.552</b>	<b>355.409</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.186.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.578.552</b>	<b>355.409</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(208.211)	(114.999)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.370.340</b>	<b>240.410</b>
Skat af årets resultat	2	(312.141)	(55.014)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.058.199</b>	<b>185.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.058.199	185.396
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.058.199</b>	<b>185.396</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		10.883.627	9.452.939
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>10.883.627</b>	<b>9.452.939</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.883.627</b>	<b>9.452.939</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.300	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.300</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>417.022</b>	<b>183.167</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>418.322</b>	<b>183.167</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.301.949</b>	<b>9.636.106</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.870.876	2.812.677
<b>Egenkapital</b>		<b>3.950.876</b>	<b>2.892.677</b>
Udskudt skat		706.789	464.122
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>706.789</b>	<b>464.122</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.555.354	3.473.436
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>5.555.354</b>	<b>3.473.436</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	190.692	111.676
Skyldig skat		54.948	54.009
Anden gæld	6	843.290	2.640.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.088.930</b>	<b>2.805.871</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.644.284</b>	<b>6.279.307</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.301.949</b>	<b>9.636.106</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.812.677	2.892.677
Årets resultat	0	1.058.199	1.058.199
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.870.876</b>	<b>3.950.876</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	208.211	114.999
	<b>208.211</b>	<b>114.999</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	66.948	64.009
Ændring af udskudt skat	242.667	(9.262)
Regulering vedrørende tidligere år	2.526	267
	<b>312.141</b>	<b>55.014</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	7.232.466
Tilgange	244.688
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.477.154</b>
Opskrivninger primo	2.220.473
Årets opskrivninger	1.186.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.406.473</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.883.627</b>

Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model. Selskabets ejendomme består af fire centrale byejendomme, med 16 lejemål beliggende i Odense. På underskriftstidspunktet er alle lejemål udlejet.

Der er anvendt en gennemsnitlig forrentningsprocent på 4,75 % (5,3 % i 2019), og ved en stigning på 0,5 % i forrentningsprocenten vil ejendommenes værdi falde med ca. 952 t.kr. Ved et fald i forrentningsprocent på 0,5 % vil ejendommenes værdi stige med ca. 1.413 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Afgange	1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>
Årets nedskrivninger	(1)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
2Tal Nordfyn ApS	Odense	ApS	100
Michael H. Holding ApS	Odense	ApS	100

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	190.692	111.676	5.555.354	4.792.586
	<b>190.692</b>	<b>111.676</b>	<b>5.555.354</b>	<b>4.792.586</b>

## 6 Anden gæld

I anden gæld indgår depositum med 381 t.kr.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.226 t.kr.

Selskabets bank har stillet garanti for realkreditlån. Garantiforpligtelsen udgør pr. 31.12.2020 348 t.kr.
